
10è. CROS ESCOLAR DE CARME 

Diumenge 16 de desembre’18 / 10h / Camp de futbol 

 9.30h_ Recollida de dorsals 

 

HORARIS PER CATEGORIES 

 
HORA 

 
CATEGORIA 

 
ANY NAIX. 

 
CIRCUIT         DISTÀNCIA APROX. 
 

10.00h 
10.15h 

Aleví masculí 
Aleví femení 
 

2008/07 
2008/07 

          1A                         1.500 mts 
          1A                         1.500 mts 

10.30h 
10.45h 
11.00h 
11.15h 

Benjamí masculí 
Benjamí femení 
Prebenjamí masculí 
Prebenjamí femení 
 

2010/09 
2010/09 
2012/11 
2012/11 

          1B                         1.000 mts 
          1B                         1.000 mts 
          1C                            600 mts 
          1C                            600 mts 

11.30h 
seguidament 

I5 masculí 
I5 femení 
I4 masculí 
I4 femení 
I3 masculí 
I3 femení 
 

2013 
2013 
2014 
2014 
2015 
2015 

          1D                           350 mts 
          1D                           350 mts 
          1E                            250 mts 
          1E                            250 mts 
          1F                            130 mts 
          1F                            130 mts 
 

12.00h 
 

Cadet masculí 
Infantil masculí 
 

2004/03 
2006/05 

          1G                        2.000 mts 
          1G                        2.000 mts 

12.15h 
 

Cadet femení 
Infantil femení 
 

2004/03 
2006/05 

          1A                         1.500 mts 
          1A                         1.500 mts 

12.30h Cursa d’adults        
masculí i femení 
 

< 2002           1A                         1.500 mts 

A continuació Lliurament de premis 
 

  

 

 

 

 

Documentació: 
Els participants habituals dels Jocs 
Escolars de l’Anoia han de tenir 
degudament tramitada la fitxa escolar. 
En la cursa d’adults, l’organització no es 
fa responsable dels accidents dels 
participants si bé vetllarà per evitar-los. 
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